

PG HOLDING, THISTED ApS

Kirkegårdsvej 7
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Per Gøttrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PG HOLDING, THISTED ApS
Kirkegårdsvej 7
7700 Thisted

e-mailadresse: per@gtt.dk

CVR-nr: 30516923

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og foretage investeringer i andre virksomheder, samt hemed beslægtet aktiviteter. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -532.842, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 220.997, og en egenkapital på kr. 150.000. Udviklingen i regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende. Dette skyldes at der er underskud i den tilknyttede virksomhed. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet den sørgelige begivenhed at den tilknyttede virksomhed er erklæret konkurs.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-348	-7.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-550.754	-577.479
Bruttoresultat		-551.102	
Resultat af ordinær primær drift		-551.102	-585.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-577.479
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.274	4.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.770	6.438
Andre finansielle omkostninger		-72	-36
Ordinært resultat før skat		-532.130	-574.025
Skat af årets resultat		-712	
Årets resultat		-532.842	-574.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-532.842	-574.793
I alt		-532.842	-574.793

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			127.603
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	127.603
Anlægsaktiver i alt		0	127.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.800	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.163	77.569
Tilgodehavender i alt		220.963	77.569
Likvide beholdninger		34	10.680
Omsætningsaktiver i alt		220.997	88.249
Aktiver i alt		220.997	215.852

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		25.000	59.843
Egenkapital i alt		150.000	184.843
Hensættelse til udskudt skat		22.004	22.004
Hensatte forpligtelser i alt		22.004	22.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	
Skyldig selskabsskat		743	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.993	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.000
Skyldig selskabsskat			743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			3.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			9.005
Gældsforpligtelser i alt		48.993	9.005
Passiver i alt		220.997	215.852

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret